
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1311.

Na osnovu člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini ("Službeni list Crne Gore", br. 21/09 i 40/11), člana 38
stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 002/18, 034/19) i člana 33 stav 1 tačka
9 ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 044/18), Skupština opštine Plav, na sjednici održanoj dana
16.07.2019. godine, donijela je

ODLUKA

o učešću opštine Plav u izgradnji objekta namijenjenog za uspostavljanje usluge
smještaja odraslih i starih lica - Dom starih u opštini Plav

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 030/19 od 29.07.2019)

Član 1
Odobrava se učešće opštine Plav u izgradnji objekta namijenjenog za uspostavljanje usluge smještaja odraslih i

starih lica- Dom starih u opštini Plav, čiji je nosilac Vlada Crne Gore- Ministarstvo rada i socijalnog staranja.
Učešće opštine Plav predstavlja građevinsko zemljište površine 14 a, označeno kao kat. parcela 185/5 i 185/6,

KO Plav, LN 1865, kao i naknada za komunalno opremanje građevinskog zemljišta do granica urbanističe parcele.

Član 2
Zemljište iz člana 1 ostaje imovina opštine Plav.

Član 3
Ovlašćuje se Predsjednik opštine da u ime opštine Plav potpiše ugovor saVladom Crne Gore- Ministarstvom

rada i socijalnog staranja.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi".

Broj: 0301-14/14
Plav, 16.Jul 2019. Godine
Skupština Opštine Plav
Predsjednik Skupštine,

Šefket Jevrić, s.r.


